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 Information från styrelsen 

     Årsstämman 
Föreningens årsstämma hölls den 27:e maj i Mikaelikyrkan. Det var endast 15 medlemmar som 
kom till mötet. Vi hoppas naturligtvis att fler ska komma till våra möten, det är ju alla medlemmars 
möjlighet att påverka föreningens framtid.
På stämman valdes nya styrelseledamöter. Den nya styrelsen är nu: Pia Holmgren hus 48, Peo 
Körberg hus 48, Farzaneh Azimi hus 48, Marijana Pandza hus 50, Damir Foco hus 50, Åke 
Hultman hus 46, Samira Damerji hus 46, Jasmin Uhlig hus 46.

Goda nyheter ! 
Från och med den 1 juli 2015 sänks årsavgiften för tomträtten från 507 248 kr. till 328 800 kr.
Ett lån omplaceras i augusti till en lägre ränta. Amorteringtakten ska ökas efter omskrivningen av 
lånet

     Vårstädningen den 17 maj
Som alla säkert har sett planterade vi nya blommor i alla blomlådor. För allas trevnad vill vi att 
området ska se fint och välvårdat ut. Trädgårdsgruppen vattnar blommorna under sommaren. 
Soprummen städades och alla sopor som inte ska slängas där fördes till containern. Styrelsen har 
beslutat att vi bara ska ha container en gång per år. Ingen container kommer alltså att beställas till 
hösten. Det finns skyltar ovanför kärlen som talar om vad som får slängas. Stora kartonger ska vikas
ihop innan de slängs i behållaren. Grovsopor hör inte hemma här, de tar du själv till 
återvinningsstationen i Sätra. Det är inte meningen att andra ska behöva vika dina kartonger. 
Föreningen får betala extra avgifter om vi inte sköter detta. Det är ju faktiskt trevligare att komma 
in i ett fräscht soprum.
Du som röker
Släng inte fimparna på marken. Det finns krukor/askkoppar utanför varje port. 

     Portarna
Om du av någon anledning behöver ”ställa upp” porten – Glöm inte att stänga den. Det är en 
trygghetsfråga att vi ser till att inga obehöriga kommer in i våra hus.

Grillning på balkonger/uteplatser
Styrelsen har beslutat att godkänna grillning med el-grill på balkonger och uteplatser. Tänk på att 
även en el-grill kan förorsaka en del matos.
Vi i styrelsen önskar alla en  skön  sommar
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